MOÇÃO  Nº  142/2003

                                   ASSUNTO: DE CONGRATULAÇÕES À NOVA DIRETORIA DA 99ª SUBSEÇÃO DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL, EM ITATIBA.
                              Senhor Presidente:

                                    Tendo em vista a realização, no último dia 27, da eleição da nova Diretoria da 99ª Subseção da Ordem dos Advogados do Brasil – OAB, de Itatiba, para o triênio 2004/2006, pleito que contou com a participação de 160 advogados inscritos na instituição, quando foi eleito, para o  cargo de presidente, o Dr. Roberto Cardoso de Lima Júnior,

                             APRESENTAMOS à apreciação do Soberano Plenário, na forma regimental, a presente MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES à nova Diretoria da O.A.B. de Itatiba, que ficou assim formada: Roberto Cardoso de Lima Júnior – presidente; Manoel Marculino da Silva – vice-presidente; José Roberto Apparecido – tesoureiro; Marcos Napoleão Reinaldi – secretário geral, e Leandra Mantovani Prado – secretária-adjunta, cumprimentando a todos por  sua eleição.

SALA DAS SESSÕES, 03 de dezembro de 2003.

JOÃO GUALBERTO FATTORI

Vereador – PSDB

        ESTER DALCIN SIBINELLI                                EVAIR PIOVESANA

               Vereadora – PSDB                                                   Vereador – PSDB

__________________________________                         __________________________________

__________________________________                         __________________________________

__________________________________                         __________________________________

__________________________________                        __________________________________